
ZARZĄDZENIE NR 126/2020 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Gminy w Galewicach 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art.14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1 wyznacza się Pana Piotra Kowalczyka - Inspektora Referatu Organizacyjno-Administracyjnego do 
pełnienia funkcji Koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Gminy w Galewicach. 

2. Koordynator ds. dostępności realizuje w szczególności zadania związane z: 

1) wsparciem osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług  świadczonych przez Urząd Gminy 
w Galewicach; 

2) przygotowaniem i koordynacją wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Gminy w Galewicach; 

3) monitorowaniem działalności Urzędu Gminy w Galewicach w zakresie zapewnienia dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami; 

4) przedstawieniem Wójtowi Gminy Galewice bieżących informacji o podejmowanych działaniach z zakresu 
realizowanych zadań; 

5) sporządzania raportów o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Galewicach do współpracy i realizacji zadań, o których 
mowa w ust.2. 

4. Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 2 ust. 1, podlega Wójtowi Gminy 
Galewice. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Galewice 
 
 

Piotr Kołodziej 

Id: 600A23B7-370A-4415-ABB0-EC13A92DAE27. Podpisany Strona 1




